
平成２5 年４月 吉日 

TNB 会員各位 

社団法人 東北ニュービジネス協議会 

会  長    大 山   健 太 郎 

社団法人東北ニュービジネス協議会主催 

「TNB ゴルフコンペ」開催のご案内 

 

拝啓 春暖の候、会員の皆様にはますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 平素より（社）

東北ニュービジネス協議会をご支援、ご協力いただき、ありがとうございます。 

 さて、当協議会では、日々ご支援、ご協力、ご指導頂いております皆様のご慰労と親睦をはか

るため、毎年ゴルフコンペを開催しております。本年も下記の通りとり行う運びとなりました。 

何かとご多用中とは存じますが、なにとぞご参加いただきたくご案内を申し上げる次第です。ま

た、競技終了後は、ささやかではございますが表彰式・懇親会も予定しておりますので、こちら

へも奮ってご参加いただけますようお願い申し上げます。現在ＴＮＢ会員で無くとも、入会見

込の方がおりましたらお誘いあわせのうえご参加頂けますと幸いです。 

なお、会員の皆様にはゴルフコンペへの参加、不参加にかかわらず、コンペ賞品のご提供

を募らせていただきますので、コンペへの参加と併せてどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

《 ご案内要領 》 

【日     時】 平成 ２5 年 6 月 1 日（土）    

   集 合：ＡＭ 7：30  スタート(東)：ＡＭ 8：00 より 

【ゴ ル フ 場】  「表蔵王国際ゴルフクラブ」   TEL  0224 – 56 -1711 

〒989-1763  宮城県柴田郡柴田町大字船迫字日光４８ 

【コンペ組数】  10 組 

【競 技方 法】  当日は、Wペリア方式 

【プ レ －費】  11,000 円（ビジター） *食事付き。 

           ＊ゴルフ場の都合によりキャディー無でのプレーを予定。 

【参  加  費】  3,000 円（パーティー代、賞品ほか） 

   ＊プレー費、参加費ともに当日受付で徴収いたします。 

【ア ク セ ス】  仙台市内より車で５０分。 

東北道 村田 IC より車で２０分。 

【参加申込み】   平成２５年５月２１日（火）までにプレー参加のお申込みをお願い

いたします。 

【ご提供賞品】  当日の賞品は参加費の中でご用意いたしますが、コンペをより一層

盛り上げるためにも、コンペ参加又は不参加にかかわらず、自社製 

品をはじめとした賞品をご提供下さいますようお願い申し上げま

す。なお、大変お手数ですがＴＮＢ事務局へ平成２５年５月２４日

（金）までにお送り下さいますようお願い申し上げます。 

 



社団法人 東北ニュービジネス協議会/事務局  行   ＦＡＸ：022-261-2890 

ゴルフコンペ参加申込書 

 

会 社 名                                                        

 

氏    名                       Ｈ．Ｄ．Ｃ．Ｐ       年齢    歳 

 

役   職                                                         

       〒 

会社住所                                                        

 

Ｔ Ｅ Ｌ                                   Ｆ Ａ Ｘ                            

 

E-mail                                                          

 

緊急連絡先 携帯電話番号                                                             

 

 

ゴルフ賞品ご提供お申し出書 

 

ご提供賞品                      数  量            

 

会社名                                                           

         〒  

会社住所                                                          

 

担当者氏名                        役職名                            

 

Ｔ Ｅ Ｌ                                    ＦＡＸ                              

 

E-mail                                                             

【 お問合せ先 】 

    社団法人 東北ニュービジネス協議会 事務局 

    〒980-0021 仙台市青葉区中央２－８－１３ 大和證券仙台ビル１０階 

    TEL：022-261-5817  FAX：022-261-2890  E –mail：info@tnb.or.jp 

以上 

mailto:info@tnb.or.jp

